ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]                          РЕШЕНИЕ №1239 от 30 июня 2020 года
Принято  на 39-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений  в Решение Псковской городской Думы
от 15.05.2009 № 791 «Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и  защите их прав муниципального образования «Город Псков»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в  Решение Псковской городской Думы от 15.05.2009 № 791«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Псков»  изменения, изложив Приложение к Решению в редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет

Глава города Пскова								Е.А. Полонская

Приложение  к  Решению
Псковской  городской  Думы
						  		от___________________№_______

«Приложение  к Решению
Псковской городской Думы
								№ 791 от 15.05.2009

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПСКОВ»

Председатель Комиссии:
КОНОВАЛОВ Александр Викторович –  заместитель Главы Администрации города  Пскова;

Заместители председателя Комиссии:
КАЛЕНЧУК Галина Юрьевна – начальник отдела «Комиссия по делам                                                     несовершеннолетних и защите их прав»	 Администрации города  Пскова;
КАРПОВ Леонид Иванович -  заместитель начальника   территориального отдела города Пскова комитета по социальной защите Псковской области  (по  согласованию);

Ответственный секретарь Комиссии
МАКСИМОВА Надежда Семеновна – заместитель начальника отдела «Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав»  Администрации города Пскова;

Члены Комиссии:
АЛЕКСАНДРОВА Марина Алексеевна - главный специалист Управления  образования  Администрации  города Пскова;
АНДРЕЕВ Александр Андреевич – председатель Совета по молодежной политике города Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков»;
АНКУДИНОВА Анастасия Евгеньевна - начальник отделения ГКУ Псковской области «Областной центр занятости населения по городу Пскову и Псковскому району» (по согласованию);
АНТОНОВА Татьяна Борисовна - заместитель главного врача по детской наркологии государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Наркологический  диспансер Псковской области» (по согласованию);
АРХИПОВ Алексей Артемович - начальник отдела по реализации социально значимых проектов и программ «Здоровый город» Администрации города Пскова;
БОРИСОВА Ирина Валерьевна - начальник отделения по делам несовершеннолетних УМВД России по городу  Пскову, подполковник полиции (по согласованию);
ВОРОНЦОВА Елена Николаевна - директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Областной Центр семьи»  (по согласованию);
ДВОРЕЦКАЯ Татьяна Всеволодовна,  педагог – психолог муниципального бюджетного образовательного  учреждения  города Пскова «Центр психолого- педагогической, медицинской и социальной  помощи»;
ДЕМЕНТЬЕВ Владимир Александрович - начальник отделения по делам несовершеннолетних Псковского Линейного  отдела МВД России на транспорте, майор полиции  (по согласованию);
ЖУРАВЛЕВ Владимир Евгеньевич – заместитель председателя- начальник отдела по делам молодежи комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации города  Пскова;
КРАСНИЧЕНКО Александр Александрович – старший дознаватель – государственный инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Пскову Главного управления МЧС России по Псковской области, младший лейтенант внутренней службы  (по  согласованию);
МИРВАЛИЕВА Ольга Александровна - заместитель начальника отдела Управления по контролю за оборотом наркотиков УМВД России по Псковской области, подполковник  полиции (по согласованию);
МИХАЙЛОВА Тамара Александровна - старший психолог ФКУ УИИ УФСИН России по Псковской области, майор внутренней службы (по согласованию);
ПЕТРОВА Елена Владимировна - заместитель начальника отдела – начальник отделения подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции №1  УМВД России по городу Пскову, подполковник  полиции (по согласованию);
ПОЛОНСКАЯ Елена Александровна – Глава города Пскова;
СЕМЕНОВА Светлана Юрьевна - консультант отдела «Комиссия по делам несовершеннолетних и  защите их прав»   Администрации города Пскова;
СПОДЫНЮК Игорь Владимирович - заместитель начальника управления –начальник полиции УМВД России по городу  Пскову, полковник полиции (по согласованию);
СТРЕЛЬЦОВА Елена Алексеевна – главный специалист Управления культуры Администрации города Пскова;
ФЕДОРОВА Ирина Васильевна - консультант отдела «Комиссия по делам несовершеннолетних и  защите их прав» Администрации города Пскова.».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская